
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 428 - та редовна седница одржана на 03.09.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информација за постапување по претставка против инспектор од Област 5 - Образование, наука и култура.
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за општински комунален инспектор.
· Разгледа Информација за распоредување на административен службеник од просветен инспекторат.
· Разгледа Информација за дополнително вклучување во интерактивна обука.
· Разгледа Иницијатива  за Дисциплински престап на Државниот просветен инспектор.
